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	Nr
	Objektivat
	Aktivitetet
	Afatet

	



1
	


Permbushja e ObligimeveteKomunesngaAgjendaEvropiane
	1.1. Identifikimi I obligimeve te
Komunave 
1.2. Identifikimi I obliaimevete
Komunave nga RaportiiVendit;
1.3. Raporti per zbatimin e obligimevete
Komunave qe dalin ngaAgjenda
Evropiane.
1.4.Plani  gjitheperfshiresedhe
individuate e raportimit per komuna.
	Janar -Dhjetor
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Permbushja e obligimevetekomunaveqedalin
n ga raportiI vendit per PKZMSA-ne
	2.1. Kordinimi I procesit te integrimi tevropian.
2.2. Kordinimi procesi tte zhvillimittekomizes rregullativedhe te politikave te Komunes qe nderlidhen me procesin eintegrimit evropian dhe qe dalin   n a dokumentes tratigjike
2.3. Monitorimi, raportimit dhevleresimiI regullte ne implementimin e dokumenteve
Strategjike permes MAPL-es
	Janar -Dhjetor
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Monitorimi I zbatimit
[bookmark: _GoBack]Dhe raportimi per ObligimetngaAgjendaEvroipiane
	3.1. Raportivjetor (Janar-Dhjetor 2024)per permbushjen obligimeve ngaAgjendaEvropiane per komuna:
3. Monitorim I izbatimitdhe
e raportimi perObligime tngaAgjenda europiane
3.2.Pergatitja raportev eperiodike per Janar-QershorPKZMSA-ne, per MAPL-ne;
3.3. Obligimeve te komunav e qe dalinngaAgjendaEvropiane, duke u bazuarne PKZMSA-ne, Janar- Qershor 2024,per raportim ne MAPL;
3.4.Raportimin per permbushjen e
Obligimev e  tekomunave qedalin ngaAgjendaEvropiane, duke u bazuar nePKZMSA-ne, Korrik- Dhjetor 2024,per raportim ne MPL;
3.5. Raportimetvjetore per Raportin evendit ( ishraportin e Progresit).
	

Janar-Qershor







Korrik-Dhjetor
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Bashkrendimii
aktiviteteve meMAPL-ne

	4.1.Takimete rregullta periodike me qellim te bashkerendimitte aktiviteteve lokale me atokombetare;
4.2.Takimet e rregullta periodike ne kuader teKolegjiumit per Zyrtaret e IntegrimitEvropian;
4.3.Trajnim teorganizuarnga MAPL perZKIE;
4.4.Takim Pune I perbashket per definimin ePl^MSA-se per vitin 2024;
4.5.Vizit studimore' ne vendet e rajonit ne bashkepunim me MPL me qellim tengritjesse kapaciteteve
	Janar -Dhjetor
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Aktivitetet e Tjera
	5.1.Vazhdimi iperpjekjeven ga ana e komunes per ngritjen e transparences nevendim-marrje.
5.2.Permirgsimi I bashkepunimit dhe dialogut civil me shoqerinë civile locale dhe palet e tjera te interesuara
5.3.Ngritjen e vetedijes se administrates,shoqerise civile, bizneseve, si dhe te publikutt e gjere mbi procesin e integrimit evropian dhe   promovimin e vlerave dhe standard veevropiane;
5.3Aktivitetet e Tjera.

	Janar -Dhjetor




